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4.0.23143.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal   Malzeme Bilgileri   Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.



  Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz. ×

Genel Özellikler

Malzeme Resimleri

 

Sistem No : 4730

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Aky./MY./Antifiriz Kullanımı

Güncellemeler

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi
Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

Durum Kodu
Tanım
Tipi

Yeni
Stok
No.

1005006535466
NON-
APPROVED
INC

01.01.1963 77777 A23900
0 (Malzeme
aktiftir)

2

Malzeme Cevap Bilgileri

  Malzeme cevap bilgileri girilmemiştir.

Malzeme Referans Bilgileri

Referans
No.

Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

6535466
19200 - COMBAT CAPABILITIES DEVELOPMENT
COMMAND (CCDC) ARMAMENTS CENTER

4 3 2 5 ZZ D

6535466 19205 - SPRINGFIELD ARMORY 3 5 9 6 TG B

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZS DENMARK

ZU GREECE

ZW TURKEY

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

1005006535466  Ara

10
00
00
12
09
67
89
6

10
00
00
12
09
67
89
6
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;

Stok No. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

1005006535466 NON-APPROVED INC 01-JAN-63 77777 2 9

Malzeme Referans Bilgileri

Referans
No.

Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

6535466
19200 - COMBAT CAPABILITIES DEVELOPMENT
COMMAND (CCDC) ARMAMENTS CENTER

4 3 2 5 USA D

6535466 19205 - SPRINGFIELD ARMORY 3 5 9 6 USA B

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZS DENMARK

ZU GREECE

ZW TURKEY

FEDLOG Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme
Adı

İsim
Kodu(INC)

Birimi Birim
Fiyatı

AAC
Niin
Durum
Kodu

Phrase
Statement

QUP
(Paketteki
Dağıtım Birimi)

SLC (Raf
Ömrü)

1005006535466 STOCK 77777

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru Kodu Soru Cevap

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı

6535466 19205 - SPRINGFIELD ARMORY

6535466 19200 - COMBAT CAPABILITIES DEVELOPMENT COMMAND (CCDC) ARMAMENTS CENTER
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